

**UCHWAŁA NR XLVII/235/14
RADY GMINY MARKOWA
z dnia 31 marca 2014 r.**

**w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Markowa na lata
2014-2026**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), art. 226-229 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241)

**Rada Gminy Markowa
uchwala, co następuje :**

§ 1

Wprowadza się zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Markowa, wynikające z uchwał Rady Gminy Markowa oraz zarządzeń Wójta Gminy Markowa podjętych w okresie od dnia 31 stycznia 2014 r. do dnia 31 marca 2014 r. Wieloletnia prognoza finansowa otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

1. Objasnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Markowa na lata 2014-2026 stanowią załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Wykaz przedsięwzięć stanowi załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markowa.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy Markowa

Maria Magdalena Gonciarz
Maria Magdalena Gonciarz

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/235/14
Rady Gminy Markowa z dnia 31 marca 2014 r.

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:										w tym:							
		1.1	1.1.1			1.1.2			1.1.3			1.1.3.1		1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2	
			1.1.1	1.1.1.1	1.1.1.2	1.1.1.3	1.1.1.3.1	1.1.2	1.1.2.1	1.1.2.2	1.1.2.3	1.1.2.4	1.1.3						1.1.3.1
Formuła	[1-1]H[1.2]																		
Wykonanie 2011	17 927 494,11	15 877 810,30	1 324 324,00	225 865,35	3 511 227,38	1 964 537,27	7 344 003,00	3 472 390,57	2 049 683,81	94 134,69									
Wykonanie 2012	19 527 024,07	16 532 999,65	1 434 871,00	214 374,88	3 603 943,40	2 052 909,79	7 778 386,00	3 501 424,37	2 994 024,42	133 318,97									
Plan 3 kw. 2013	17 996 761,74	17 036 241,74	1 692 059,00	100 000,00	4 247 210,00	2 195 000,00	7 228 135,00	3 768 837,74	960 520,00	88 000,00									
Wykonanie 2013	17 524 597,55	16 537 599,58	1 628 674,00	130 187,00	4 247 210,00	2 068 364,83	7 228 135,00	3 301 691,69	986 997,97	129 460,48									
2014	17 605 069,84	16 755 457,84	1 866 262,00	100 000,00	4 229 400,00	2 055 000,00	7 407 293,00	3 152 502,84	849 612,00	85 000,00									
2015	18 089 700,00	18 004 700,00	2 000 000,00	100 000,00	5 054 700,00	2 200 000,00	7 600 000,00	3 250 000,00	85 000,00	60 000,00									
2016	18 570 000,00	18 510 000,00	2 100 000,00	100 000,00	5 260 000,00	2 750 000,00	7 700 000,00	3 350 000,00	60 000,00	60 000,00									
2017 1)	18 940 000,00	18 880 000,00	2 170 000,00	100 000,00	5 360 000,00	2 800 000,00	7 800 000,00	3 450 000,00	60 000,00	60 000,00									
2018	19 310 000,00	19 250 000,00	2 240 000,00	100 000,00	5 460 000,00	2 850 000,00	7 900 000,00	3 550 000,00	60 000,00	60 000,00									
2019	19 690 000,00	19 630 000,00	2 320 000,00	100 000,00	5 560 000,00	2 900 000,00	8 000 000,00	3 650 000,00	60 000,00	60 000,00									
2020	20 080 000,00	20 020 000,00	2 410 000,00	100 000,00	5 660 000,00	2 950 000,00	8 100 000,00	3 750 000,00	60 000,00	60 000,00									
2021	20 480 000,00	20 420 000,00	2 510 000,00	100 000,00	5 760 000,00	3 000 000,00	8 200 000,00	3 850 000,00	60 000,00	60 000,00									
2022	20 895 000,00	20 835 000,00	2 610 000,00	100 000,00	5 870 000,00	3 050 000,00	8 300 000,00	3 955 000,00	60 000,00	60 000,00									
2023	21 310 000,00	21 250 000,00	2 710 000,00	100 000,00	5 990 000,00	3 100 000,00	8 400 000,00	4 050 000,00	60 000,00	60 000,00									
2024	21 735 000,00	21 675 000,00	2 810 000,00	100 000,00	6 115 000,00	3 200 000,00	8 500 000,00	4 150 000,00	60 000,00	60 000,00									
2025	22 160 000,00	22 100 000,00	2 910 000,00	100 000,00	6 240 000,00	3 300 000,00	8 600 000,00	4 250 000,00	60 000,00	60 000,00									
2026	22 610 000,00	22 550 000,00	3 000 000,00	100 000,00	6 400 000,00	3 400 000,00	8 700 000,00	4 350 000,00	60 000,00	60 000,00									

Wyszczególnienie	z tego:										
	Wydatki ogółem	Wydatki bieżące				nie spłacone przezyletych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej	wydatki na obsługę długu		w tym:		Wydatki majątkowe
		2	2.1	2.1.1	2.1.1.1		2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.1.3.1.1	
Lp	Formula	[2.1] + [2.2]									
Wykonanie 2011		20 627 232,10	14 721 734,66	0,00	0,00	X	25 517,97	25 517,97	0,00	0,00	5 905 497,44
Wykonanie 2012		16 825 935,57	15 450 781,42	0,00	0,00	X	106 971,14	106 971,14	0,00	0,00	1 375 154,15
Plan 3 kw. 2013		22 338 863,75	16 771 622,75	0,00	0,00	X	150 000,00	150 000,00	0,00	0,00	5 567 241,00
Wykonanie 2013		19 331 190,82	15 407 909,28	0,00	0,00	X	77 956,85	77 956,85	0,00	0,00	3 923 281,54
2014		22 729 873,13	16 563 565,13	0,00	0,00	0,00	150 000,00	150 000,00	0,00	0,00	6 166 308,00
2015		17 801 200,00	16 073 000,00	0,00	0,00	0,00	160 000,00	160 000,00	0,00	0,00	1 728 200,00
2016		18 036 200,00	16 208 000,00	0,00	0,00	0,00	180 000,00	180 000,00	0,00	0,00	1 828 200,00
2017 1)		18 496 800,00	16 350 000,00	0,00	0,00	0,00	180 000,00	180 000,00	0,00	0,00	2 146 800,00
2018		18 686 908,91	16 528 000,00	0,00	0,00	0,00	160 000,00	160 000,00	0,00	0,00	2 158 908,91
2019		18 938 600,00	16 698 000,00	0,00	0,00	X	140 000,00	140 000,00	0,00	0,00	2 240 600,00
2020		19 328 600,00	16 865 000,00	0,00	0,00	X	120 000,00	120 000,00	0,00	0,00	2 463 600,00
2021		19 764 100,00	17 000 000,00	0,00	0,00	X	100 000,00	100 000,00	0,00	0,00	2 764 100,00
2022		20 155 000,00	17 150 000,00	0,00	0,00	X	70 000,00	70 000,00	0,00	0,00	3 005 000,00
2023		20 525 279,00	17 280 000,00	0,00	0,00	X	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00	3 245 279,00
2024		21 235 000,00	17 450 000,00	0,00	0,00	X	30 000,00	30 000,00	0,00	0,00	3 785 000,00
2025		21 660 000,00	17 610 000,00	0,00	0,00	X	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00	4 050 000,00
2026		22 207 679,42	17 819 700,00	0,00	0,00	X	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	4 387 979,42

Wyszczególnienie	Wynik budżetu	Przychody budżetu	z tego:							w tym:
			Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych	w tym: na pokrycie deficytu budżetu	Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy	w tym: na pokrycie deficytu budżetu	Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych	w tym: na pokrycie deficytu budżetu	Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu	
Lp	3	4	4.1	4.1.1	4.2	4.2.1	4.3	4.3.1	4.4	4.4.1
Formuła	[1]-[2]	[4.1]+[4.2]+[4.3]+[4.4]								
Wykonanie 2011	-2 699 737,99	3 336 265,59	947 417,38	842 417,38	0,00	0,00	2 388 848,21	2 388 848,21	0,00	0,00
Wykonanie 2012	2 701 088,50	962 218,69	0,00	0,00	531 527,60	531 527,60	430 691,09	430 691,09	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	-4 342 102,01	5 277 957,01	0,00	0,00	1 716 058,01	1 282 603,01	3 561 899,00	3 059 499,00	0,00	0,00
Wykonanie 2013	-1 806 593,27	5 039 037,01	0,00	0,00	1 716 058,01	1 282 603,01	3 322 979,00	2 820 579,00	0,00	0,00
2014	-5 124 803,29	6 257 205,32	0,00	0,00	2 294 894,74	2 294 884,74	3 962 320,58	2 829 918,55	0,00	0,00
2015	288 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	533 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017-1)	443 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	623 091,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	751 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	751 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	715 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	740 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	784 721,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	402 320,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:					
		Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych	w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy	z tego:			Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu
				kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy	kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy	kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art. 243 ustawy	
5	5.1	5.1.1	5.1.1.1	5.1.1.2	5.1.1.3	5.2	
Formula	[5.1] + [5.2]	[5.1.1] + [5.1.1.2] + [5.1.1.3]					
Wykonanie 2011	105 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2012	1 947 248,18	935 848,21	935 848,21	0,00	0,00	0,00	
Plan 3 kw. 2013	935 855,00	433 455,00	433 455,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2013	935 855,00	433 455,00	433 455,00	0,00	0,00	0,00	
2014	1 132 402,03	504 803,00	504 803,00	0,00	0,00	0,00	
2015	288 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2016	533 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2017 1)	443 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2018	623 091,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2019	751 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2020	751 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2021	715 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2022	740 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2023	784 721,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2024	500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2025	500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2026	402 320,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Wyszczególnienie	Kwota długu	Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształconych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych	Relacja zrównoważenia wydatków, o której mowa w art. 24, ustawy	
			Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi	Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o wydatki
Lp	6	7	8.1	8.2
Formuła			[1.-] - [2.1]	(1.-) + (4.1) + (4.2) - (02.1) - (2.1.20)
Wykonanie 2011	3 333 848,21	0,00	1 156 075,64	2 103 493,02
Wykonanie 2012	1 817 290,12	0,00	1 082 218,23	1 613 745,83
Plan 3 kw. 2013	4 443 334,12	0,00	264 618,99	1 980 677,00
Wykonanie 2013	4 204 414,12	0,00	1 129 690,30	2 845 748,31
2014	7 034 332,67	0,00	191 892,71	2 486 777,45
2015	6 745 832,67	0,00	1 931 700,00	1 931 700,00
2016	6 212 032,67	0,00	2 302 000,00	2 302 000,00
2017 1)	5 768 832,67	0,00	2 530 000,00	2 530 000,00
2018	5 145 741,58	0,00	2 722 000,00	2 722 000,00
2019	4 394 341,58	0,00	2 932 000,00	2 932 000,00
2020	3 642 941,58	0,00	3 155 000,00	3 155 000,00
2021	2 927 041,58	0,00	3 420 000,00	3 420 000,00
2022	2 187 041,58	0,00	3 685 000,00	3 685 000,00
2023	1 402 320,58	0,00	3 970 000,00	3 970 000,00
2024	902 320,58	0,00	4 225 000,00	4 225 000,00
2025	402 320,58	0,00	4 490 000,00	4 490 000,00
2026	0,00	0,00	4 730 300,00	4 730 300,00

Wyszczególnienie	Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej	w tym na:		Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych					Wydatki majątkowe w formie dotacji	
		Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych	Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego	Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy	z tego:		Wydatki inwestycyjne kontynuowane		Nowe wydatki inwestycyjne
						bieżące	majątkowe			
Lp	10	10.1	11.1	11.2	11.3	11.3.1	11.3.2	11.4	11.5	11.6
Formuła					11.3	11.3.1	11.3.2	11.4	11.5	11.6
Wykonanie 2011	0,00	0,00	7 803 655,49	452 915,44	0,00	0,00	0,00	3 564 995,22	785 480,22	1 555 022,00
Wykonanie 2012	0,00	0,00	8 048 439,87	380 604,00	662,57	0,00	662,57	75 613,55	918 240,30	381 300,00
Plan 3 kw. 2013	0,00	0,00	8 227 279,00	420 000,00	2 853 659,00	0,00	2 853 659,00	3 958 296,00	540 265,00	1 068 680,00
Wykonanie 2013	0,00	0,00	7 639 982,13	447 509,88	2 853 659,00	0,00	2 853 659,00	2 941 401,07	447 696,96	534 896,01
2014	0,00	0,00	8 386 843,00	450 000,00	134 678,00	0,00	134 678,00	4 515 708,00	1 252 000,00	398 600,00
2015	288 500,00	288 500,00	8 200 000,00	470 000,00	0,00	0,00	0,00	1 500 000,00	100 000,00	128 200,00
2016	533 800,00	533 800,00	8 300 000,00	490 000,00	0,00	0,00	0,00	1 500 000,00	200 000,00	128 200,00
2017 1)	443 200,00	433 200,00	8 400 000,00	500 000,00	0,00	0,00	0,00	1 800 000,00	200 000,00	146 800,00
2018	623 091,09	623 091,09	8 500 000,00	510 000,00	0,00	0,00	0,00	1 600 000,00	200 000,00	158 908,91
2019	751 400,00	751 400,00	8 600 000,00	520 000,00	0,00	0,00	0,00	1 900 000,00	200 000,00	140 600,00
2020	715 400,00	715 400,00	8 700 000,00	530 000,00	0,00	0,00	0,00	2 000 000,00	300 000,00	163 600,00
2021	715 900,00	715 900,00	8 800 000,00	540 000,00	0,00	0,00	0,00	2 100 000,00	400 000,00	264 100,00
2022	740 000,00	740 000,00	8 900 000,00	550 000,00	0,00	0,00	0,00	2 400 000,00	340 000,00	265 000,00
2023	784 721,00	784 721,00	9 000 000,00	560 000,00	0,00	0,00	0,00	2 490 000,00	500 000,00	255 279,00
2024	500 000,00	500 000,00	9 100 000,00	570 000,00	0,00	0,00	0,00	2 540 000,00	1 000 000,00	245 000,00
2025	500 000,00	500 000,00	9 200 000,00	580 000,00	0,00	0,00	0,00	2 600 000,00	1 200 000,00	250 000,00
2026	402 320,58	402 320,58	9 300 000,00	590 000,00	0,00	0,00	0,00	2 500 000,00	1 580 000,00	307 979,42

Wyszczególnienie	Finansowanie programów, projf lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w ar ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy											
	12.1		12.1.1		12.1.1.1		12.2		12.2.1		12.2.1.1	
	Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	0,00	182 487,77	0,00	182 487,77	0,00	1 578 719,00	1 578 719,00	0,00	1 578 719,00	0,00	0,00
Formuła												
Wykonanie 2011		182 487,77	0,00	182 487,77	0,00	1 578 719,00	1 578 719,00	0,00	1 578 719,00	0,00	0,00	182 487,77
Wykonanie 2012		88 162,19	0,00	88 162,19	0,00	2 452 596,45	2 452 596,45	0,00	2 452 596,45	0,00	0,00	88 162,19
Plan 3 kw. 2013		99 739,59	0,00	99 739,59	0,00	670 520,00	670 520,00	0,00	670 520,00	0,00	0,00	92 989,00
Wykonanie 2013		81 875,93	0,00	81 875,93	0,00	670 520,00	670 520,00	0,00	670 520,00	0,00	0,00	63 713,52
2014		90 838,39	0,00	90 838,39	0,00	614 612,00	614 612,00	0,00	614 612,00	0,00	0,00	116 323,68
2015		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017 1)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	12.4	w tym:		Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy pkt 2 ustawy	12.4.2	Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 pkt 2 ustawy bez względu na stopień tymi środkami	12.5	w tym:		Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	12.6	w tym:		Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami	w tym:	
		Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	12.4.1					12.4.1	12.5.1			12.6.1	12.7			12.7.1
Lp	12.4	12.4.1	12.4.2	12.5	12.5.1	12.6	12.6.1	12.7	12.7.1							
Formuła																
Wykonanie 2011	2 924 097,07	1 513 380,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012	779,49	662,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	2 853 659,00	1 175 323,00	1 175 323,00	1 678 336,00	1 678 336,00	1 678 336,00	1 678 336,00	1 678 336,00	1 678 336,00	0,00	0,00	0,00	938 258,00	938 258,00	0,00	0,00
Wykonanie 2013	2 853 659,00	1 175 323,00	1 175 323,00	1 678 336,00	1 678 336,00	1 678 336,00	1 678 336,00	1 678 336,00	1 678 336,00	0,00	0,00	0,00	938 258,00	938 258,00	0,00	0,00
2014	134 678,00	109 809,00	109 809,00	24 869,00	24 869,00	24 869,00	24 869,00	24 869,00	24 869,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017 1)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	12.8		12.8.1		13.1		13.2		13.3		13.4		13.5		13.6		13.7	
	Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstałe w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w całości lub części z dotacji, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	0,00	0,00	w tym:	0,00	Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształconych zakładach opieki zdrowotnej	Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)	Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej	Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej						
Lp			12.8.1		13.1	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7							
Formuła																		
Wykonanie 2011	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2013	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017 1)	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Dane uzaiające o długu i jego spłacie						Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych			
	14.1 Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych	14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu	14.3 Wydatki zmniejszające dług	w tym:			14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu (m.in. umorzenia, różnice kursowe)	15.1 Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym	15.1.1 w tym: środki na zaspokojenie roszczeń obligatariuszy	15.2 Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego obligatariuszom, nieuwzględniane w limicie spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy
				14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w poz. 14.3.3	14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego	14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji				
Lp	14.1	14.2	14.3	14.3.1	14.3.2	14.3.3	14.4	15.1	15.1.1	15.2
Formula										
Wykonanie 2011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012	0,00	0,00	308,40	308,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	0,00	0,00	114,82	114,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2013	935 855,00	0,00	114,82	114,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	1 132 402,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	288 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	533 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017 1)	243 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	423 091,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	351 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	351 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	315 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	280 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	284 721,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Przewodniczący
Rady Gminy Markowa
Marta Magdalena Gonciarz

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLVII/235/14
Rady Gminy Markowa
z dnia 31 marca 2014 r.

**Objaśnienia zmian przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej
Gminy Markowa na lata 2014-2026**

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Markowa na lata 2013-2022 dokonano zmian na podstawie podjętych Uchwał Rady Gminy i Zarządzeń Wójta Gminy w sprawie zmian budżetu Gminy Markowa w 2014 r. w okresie od dnia 31 stycznia 2014 r. do dnia 31 marca 2014 r. Zmiany dotyczą : dochodów – zwiększono o kwotę – 1.077.857,45 i na dzień 31 marca 2014 r. planowane dochody wynoszą 17.605.069,84 w tym dochody bieżące – 16.755.457,84 dochody majątkowe – 849.612,00 złotych, Wydatków – zwiększono o kwotę 832.857,45 złotych i na dzień 31 marca 2014 roku planowane wydatki wynoszą 22.729.873,13 złotych, w tym : wydatki bieżące 16.563.565,13 wydatki majątkowe 6.166.308,00 złotych. Zmniejszył się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 245.000,- i wynosi na dzień 31 marca 2014 r. - 5.124.803,29 Zmniejszyły się przychody budżetu o kwotę 245.000,00 złotych z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w 2014 roku. Przychody budżetu na dzień 31 marca 2014 r. wynoszą 6.257.205,32 złotych. Zmniejszyła się planowana kwota długu o 245.000,00 i na dzień 31 marca 2014 r. wynosi 7.034.332,67. Po dokonanych zmianach w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Markowa na lata 2014 – 2026 relacja o której mowa w art. 243 ustawy finansach publicznych zostaje zachowana .

Przewodniczący
Rady Gminy Markowa

Marla Magdalena Gonclarz

L-p.	Nazwa i cel	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Okres realizacji		Łączne nakłady finansowe	Limit 2014	Limit 2015	Limit 2016	Limit 2017	Limit zobowiązań
			od	do						

Przewodniczący
Rady Gminy Markowa
Marla Magdalena Gonciarz